£ B i B3

INSTRUCTION MANUAL



2 AAEETHLPNRESS oo e A R R s B

AL (ERRIRNENIT oo im0 R R A AR 2
B = =T -2 . 3
2o SRR S SRR R N oo ccnaniio s e . 3
2.2.2 MEASIK .ovinnns e Tty Wity A LY 8 O YLt R ey PO U (14 o &
N B = S 4
p S .. &
G T 1 - < - 5P 4
P - = e - < 5
1.5 HERRRER . ooiiieiiieiiiinnnns B B TR R R 6
Pt URERIERGYREIR oo s o i A R i B B 7
1:] SRR BRI e R e S R S ] 7
R B - T 0 . 8
1. O BT BT T . e iaaeaeaiaae i 9

{1 il g ol

Bl TR om0 10
3nd TR e R R R R R A T T B AR S 10
3.2.1 MER{ERSONET ... ... R e e 10

3oL BEIRIIE oo o 0 O R A O DA O A S N A g et 10




o R e T G B e B e S s s 12
45 B BRI A T T . . ittt e e e rae ety 13
o6 B DT T TT B et ettt et e e et e e e e s |3
4.7 BIEEZERMIMEIT Lo AT T 13
B R AT T o s s T R e RS ST A 14
4.8. 1 MEHFEENAE ..., RN, WO NO—— —r
I i o - (=7 -5 I 15
L L T E E iR 1 o e 15
410 BRWMERSE ........... T SRR R e e S S, 16
L L R o = 5 = == R N, | W— 16
B L0 BERITRD oo s e R T T R R 16
1 £ T - L 16

6.1 HERERBEEMERTIE ...ovvvv i R R R R A A 18
6.1.1 HHERBERD AT HE ... e 18
6.1.2 MY HE ... s PN e S 18
I xS L e R S R 18

6.1 FHEMEESKEBRBEMWITEE R T — 19

6.3 WA ER RN EE coovvnmimsmm e s s e e A S 19
6.3.1 HeBEREAMB HE ... A 19
6.3.2 BHERENEOBEYFE ... e e 19

G4 PR B U T 70 . e 20
G4 ] MU BN s mi pe o o i S e R e 20
G4 MPNFBRBEMEHE ovvimmsvamimons el D i Lo 21
6.4.3 BUGEREMIMTEE ....ooviiiiiaan, SRSl TR ko S o 21

S 5 B AP RIN T TR v ey s a y a  Be  TE  r e Ts 12
6.5. 1 BH IO N B e 22
6.5:2 WH ANFAEERMNIE v e e e 12

6.5 3 SMHATEMERIMN TR oo imm i S P TR 22



B. 5.4 FrE T JT1E e e e 23

6.6 FHE R B T 00 it e 24
Gl TRETE I BT v o R S S S S 24
662 R UBIATRE BRI M N . ooiinicsiaviiisis s s oy N AN R 14

6.1 SHEEIMEIEEE s s T SR e e 24

6.8 BRI M A T T e &5

B9 R ETHRTF IR o s s f s SRS S R Z5

6. 10 HERRY S A e T B, L N R Mg R EETA 16
61001 FHIIEE oot e s e e ee e e e eeen e e eeens 26
510 TEEREEIRLTE i b e e e A TR
6. 11. 1 WATRTRAGTEIBHRENE e e S A e e s A S 27
6.11.2 EEEEESRAE . i e 27
B.12 AR R R M T e reeraeeeeiaas 28
6:12.1 BEMBERMEEE .. . ovvismaierie R R R T 28

TSR . S e i e o T B T LA A e ey ZEbl

g #% ™
OEBHERLTEHEEaEAARSES EE ¥ T2 COFRRUBMEREEFTAMRENRFRTES,
BESi. LEFTRICHTEE R THEAL HRESE EEXbhhirFa THS HAFLEES
B (8] i 1 3 15 A PR 6

——

=B

AR d Tk SHETYSEMNSE Bl £ ERARMNRNE0REE ThskmLRze 5 ¥T
BB

B0 ERERNHBHRNBARRT 522K B SSIINNARZAEFER WEBLE 2 A8 2k
| SrEE.




A ATEEBLEEZSER A

| ATIERAMNZSE

ATTUFASENLEEREER LS ASEE
BLTEIE.

1.1 i B

T REENE RS TESHHIE Ly e 5 T8
fikitd. B2 E TEAMEE B,

B FRN W R FOEL S ERBIABRTH
T2 8. ®ME F AR,

1.0 EERZW

T B Z AT BT IEE £ SO F INHE 4 e
FRRBA 15 3 EHR 08 71,

Bt 7 i % &2 SR E 3 F a0 4 7 580 5,

1.3 EARE

W% T PUERSE T 8 -
OMBUINMHELH ARE MM EEN SEED
T8 .

CEHNEE H Y E M A S

OEMD, Wit M kTG,

Ol Edzh (RRE) @ aass eyt 0% 5.
OUEFELHFE ALkl >4 BdFEE RN FH.
O£ FI40 4 5h 3 4 k 097 18 o 4 15 9 B 7 P i
SRS BBBE. BB HhE. SR SBE.

1.4 FFE W=

(1) W bFF ey larE i

(2) IEEBTHALKAE S H R R, 3 RE
P rr kDL I L AL R X B F (5

(3) sk oL UL ke R, R F A %
1Ba

{4) FAeEmcH SEREAUEnEEHNRD.

AT LRSI EAEER AT B8EE
B TFHIE.

2.1 BH. %

A AHRESTIARENEEAR LLEANSBE
FRe BEHOAR HTELNEN AFEFEY
b EEE - Syt i3

B A B UL WS AT T
g, WSt

FARR HXA R

2.2 SO IEERMBIL

(1) ZHESEZHFLIANEELRERMNMRE
W HmBEOSIILTES (GHE. WHR).

(2)  Er e MRS L) 1 f e s PR, GRUESE
Al R AR 2,

(3) TERRSDHEEH FELREXTHN. M5 EF
b EaER.

(4) SR Sk, i 5 B0 Shik 4 T A A R AN 49
ERf#E3%.

2.3 RS

(1) E%iSapER il SnEgemEL.

(2) BEIHLALL SkLIT GBS ERARSNE
% —EEMEREE,

(3) AELITEIRsEe s | M m e E f.

(4) FESHDEMHILMRE I TS s i
ERpE BB E.

(S) {EMemdl i i, & .



A ATHEBIUERSER A

2.4 BYWIERE ZAAEERE

(1)

(2)
(3)
(4)

(5)

ETEA TR, EAh RN R EEAENE
IRESFORIRE. H A. INFRE/ N EREERTN
W5,

B4 LM M (W) B iE¥.

W {3 FF YAMATO 45 12 19 SF il

EABREF. FIHEF A THRIELLEREIE
BHLRE 2.

HREAESSHN R E SEES
R TE R R R

2.5 SEGHEEROEEET

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

HHERANEEREF. P8 PESE2RP%
ROKET. HelER 2L,
ELREIOLER P, R F AREEL RS R
PO AR OB A, (A 209 Fal sk 2 ML, RiF#
o I .

& SR AL R I . 2o 1E KM IR it 1T
WA NERMSIN. ERONEKH. R
EFEMAD NS (7. F)-
EAREARYLRIE LA RERFRONE. &
4 % P o R

EERAD RIS EEESE RN EE. SRk
i, 52 37 R 3K A He

ii

2.6 iFEp

(1)

(2)

(3)

(1)
(2)

(3)

(4)
(5)

HEEAEHERERM. LR TR E L,
6 H S K MR AL

HAE R S IR, AT h Ak . S IB N &
8

R P 6 s T BT LT B s S,
TR oLl LA oTEL .

ERE EE 21

R W, AN, 5% R 95 1.
R K f. SR BRI A R%
e dk.

e ok cHM LEEUNER EWiAG
MY TSR kM A TG EL. (Ea 8
5 sXHeRzE B TEEAMMENMKS
BTG O 45 K TEW. )

EPATRE B R AN EE Tanssa .
ERERAEELUNMR2EEEH.



A ATHEBILERZER A

4§ BENGERESER

AT E PSR T RS sRG &
SR Fifg T SH EL EREEET.

4.1 BEFENELRER

‘g EECAABEMGRAKET EREE
HART SURSHAC AL AGHEHEE.
HE, EEFAEMELRNKRT SRERY
i HAESHAAREGA. SHEREHHE X
HEM .

BB & ERERNIE A0 SR
L FE E S,

XA ET N EE R

ek 2 5. S E R GA I R IEY
A D 1 4

EMEEET BFEEESEMSR.

BB E T RS R T SEHL
HEBRELEHBIEDE FOESIBGERARP
HE. X TEEER FErESERSE.

42 %
i EABEET EREBNIE THEESFEE

iii

5. MEATFESE N L A & S 4RIR

% TBE LR % PSR LR 3 ST bLis s A 85, %
RIS Fid&B T Hamibl R SE .

AﬁiilﬂﬁA

| ZFmrnezan

RILEME T4 05
b

Fr 2 Wi
MFAHFE
W55

£\

EREWE

FEME

®
1

TR IbIFHIE2PR B
EERA R, B
BLobEOfE L. (T8 8 B

TR

ETEBRENEAGERE
HLTE. R Y T BE P A AR

EZeP R LA R
B HT LN E P8
P E R AR B850
TEfSEREAL. ERiPR.

5k AEES £k
MESERETF. FoEE
i LR A R R R P
LA P R BT L AR

EAERER RE RGN
BHE HolRER LB
GEORDERGERF.

A5 TR0 Y [ F AT
WRARE .



EFRERSRAFR
IR {EERER, REr, R

%Kit EEH EFRE.

fir .
oY, &

'
=]

PRl

=

A HTRBULERLER A
B

AN LR T HT £ & ELDES
i 5 (R 5 S PR SO RIE B B R R ERR

EERH

r

III..— fa_r.r / ‘__\ *

...\_. _Il II ___._ __\\\J

iv



[ 53 22 FR

kv
=]

1. &

FEBIE 5B e

@ EBE T

=
He

it B

ks

ik

Frhi ik

O H KT

001

EDADH

L Rigl o4

L Jo8i s

fisf s

RinE

@/ 5 i 2E




77 ik

o g

A

=

9

AEE

EFEMELBEREZN T EEDENS RS- mE

WES. LREAUES SHEH.

2.1 B ER

AEE

S E & h0 Tl E, —EERE VR TH

8 MEFIRR

211 EERUGFAE) R

[B&5E004. 005. 006, EEHyFT 0.

(1) #H\emMPFLRIBANSE .
(2) # B« -3 FRES.

(3) HSBUOHFiiigRE .

005

FERAEANRRGR ! F
e | g £ e ~
g L LA EMMTEEE § LR 4  mm
3 2 "_ L | & A 15
50 "II i W |
" |
i I r@'!‘u i SPRCE
| g W Thph = g |3 ze %
= wl | :ﬂ—-—. _— T
= | El !"_{- j | I B S |
- | 3 WL, £, -1 = 18 ol —
. i I % €t | e
L | . 5
X ' L T-———d-};— B k{ L
E"[ﬁ‘f Y | o T | __@_ ‘I,_I"I','_Y_ = t |
e =! f @ * ; i 2t i i (]
2 X | & U =
I
! |
| 2 A __,!______,
| SR RINTET 805/ |
INE X=X
| 1% | [ |
e-R20 ' R (——— 1
[ 1l 180 | 75.5 | 1415 1 '|
' 0 (AR | s | |
0 T
, A, ) BENERYT 1200530 40 ||
00a ® A B, 0. DB R THE SRR IS e

b3




2.2 BIA5EH

2.2.1. HEENIRE S EHEAESE SR

< RER AT LAY R AR ) EE 54000 pm (BB EEHEET )
(s AR ATA AT, BIEI200. 3 (A S B). EF Y
FREHENISYE060ESEE s LLHESIHERR
fFFS B A

$ Ok RS 88 5w D BE ¥ .
i 6<F S+ 77 (71

mEFEX

ANTEE

ERRERHAEEN N SRR EamE.

2.2.2 BEA LA

OxT Lk (H& EETE A Sk aE F AR5,

CEATEAMERGE FEEN B FHBR SSEEH
ROEAENE @ BEEFROSNBEFRDERR
—gHNa],

OTmEME R AMELL Som 20 AL B RS TEE T
(B e 7l 1 i .

=} =
A.E =
NEFEAMNDSEAEFRTER SOVIMSRAEETE
EHE AmI 2R,

2. %

007
e
HLEE R0 —
z
=
Lk 8@ oy
008 MBIV T
1
TEFARE | SEUNE (rpn)
() S0H: | 60H: E®RRT
65 3100 33
0 3350 35
73 3000 3600 36
8¢ 3200 850 i6
85 3400 15
90 3600 = 17
E] 3800 37
100 4000 37

OFPHEN=RK _S4008 (|/IHP Y& 8 S ER A,



L EH TR

2.2.3 fAIREA %2
OErHE®RERaE
- ri B : i Bt x £ :
T k. i & BT (& 71 D i 6 4 7D 56 A 4. REI%E ARCERE (rom)
OhEEHRMER BN FAXRE. SEHEERES (rpm) 3000 3600
ERY Sk B W . 3000 1 60
M F e E 1300 78 6
oy o e S e S, ™
LA E#E e P 61+5mm 1500 83 0
O WEIE T 56, S4B LL Sum 2 W tlr. B8R4 i 0 iﬁ gi ::
i 4 2 4 40
G e vi X {5 BH 2 ik 0 18 50 3000 pa 70 3600 pm Bt 88 B T
2.2.4 W
ol ) B
RikgEk].

L I

23 ENEZEES

THEEXEASD (G RENR). SEHTEEFSRNE S
BHEERD.

(1) ®=FHED. ()

s 8 i
009 / N

(2) FEFHFESONLOH MO HITOL K AR
@FieF @REE.

(3) RTFARSETRRNEERED.




2L.EBBHE

(4) #RFOQRIIELS HOE L HHELCS WD
B OEEFIBIN L.

HEMEHTE RAHTHEECED EREE Fak
&l

M Efir Sha e RO U e sk, (W& BB (E R ) EAR Sk i
PR AR 5.

ERETA, SUVIRDENEER RIADEELERER
BT LR FERIEANETF, FHEH.

014

(1) BEFQEFNEEFRO L.

(2) hEESH S B0, MR @ — LB P Dk
#ea L.

(3) SRR EMBLLKLIONCL. O2kef) RO DB EFE HFRY
o SR i o 0. Fedh 29 10-20mm.

(4) EFERARRRE ELAREETFEN.

KERESEEDEAMAR #EHEIAMNERRHA
_‘Ba

015




2. BT

f AEE ;

O TIEL AT HRIADIZMEFSUIE 728, K
2.

OEFERE—EELR.
MRFER TS NFNREHEEATISHES N
B v O\ T HSRAY DR

(1) BELOITEERMDAN—FES.
(1) BEFHDEROOLEFRLIE - FER
FEEED.

(3) AE«EWEFRAR(T)QERFIHI.

(4) #BESEZ(LEOEIEFET(F)@L FE
HDEE.




2. RENE

GiE-Yoy
FIsEL bl .

@EES I M HERSOLR

(2) RELDBREEERGOTRIIEMERTHE L.

(3) FTFEERAFHE. Bi\Esllig.

021 @ & ;JMQD

2.7 PERSBFIPIERBMIE R

AEE

HAERZFFRECOMPIELERONRB THE.
b, B F T EPREEFEEEEDL.




2. EHENE

2.8 [ERIGEFEEIREY R

BEHENM(T)ZEIESE LG EEEEA M
(F) H 8 e T 0 4 7B 5 TR A 12 7 5

(1) BEABTOWEREANTREDERIEE (4) EEBHRE@LTED, EEMEAH(T)E
. L TEEBRA FHTEE F .

(1) WEFT #Ee. ERIEFREOEES (5) #Ew EERRAS(T) OuAHSELR
FIEMERTHEFOTERIEEIE R (F) T @A 4K .
@ .. FIE Tt FE B4R T 4 2 Bt D (6) HEE&H£TEHMEASH(TI@aHEHESERE

(3) WA A (T) @ LIRS 2 50 e

BFE=LIaEEME BEsRisETMe

1%a233

J/F | |
L LT AT
o ;

SEREFERERL

57 R TSR S
023 024



2. WEHE

2.9 WBNEMA R R
AR LB R DERF)/ ) HA 28O L.

¥ARAGTHELEOTRAFE@LHEME HROD L.

P
&JIE-
BTl IR\ DA R BT I, # DA, LR
B,

016




3. X T4t ih A0 £ M

4 =c
ﬁﬁ&ﬁﬂ
HT PR A Dik ey e B E VI, S EIaEs. Le

215,

301 RFEEH

3= 2
A fz =
WAEEHARETENT, eS8 ER NS LR R
HEANHIARL.

O fFE AR a8 Yamat oSF md 1 28
b 600cc

3.2.1 WfEA SRR

H B, £ 48 b 2. TEAD AR SRR, — = =N
i e

fEmaEE B EE VLR EED nAEELER
WHEO L ARE k.

3.2,2 BMEHZE

ST BRBFHEE. TR R .
AEM AN BET EER eSO ETER
(EHWEI8T ).

MNEE

RELHBAS ENBEOETMNHRELYnBNSE
Wil MEHAREAN, NS E. ERiTRE.




4. £ R 77 %

4.1 DE R ERAIFHINER A

wHAEZ
/) 7 2 45 (D12 B M S ATt

E3

EETERE AT E DR EEA. ERVE W pE

.

AEE

HEED A TRE —EEREIMEHRED.

4.2 RTIEMRYET

A= 5 (B A 25 UY < 1 28GAS(UY128GAS) «
S & R R T TR AR Y A A I R R i EES B |9 [10(H |12 |13]14

& ERw.
EEIY 60| 65|70 7580|859

AEE

FRETOT, 5 I T A 0 B, IR DA E AL RS
T LR 245 .

033

(1) Fge N FHEE L RED.
Fs@m. il S TH B .

(1) #HEsnUdRTEE BEF—EHRATHEQR
.

(3) FEHOHEMERLG:.

™

)

=X

- ZRER \

SEUWMESH T ERED. N mlGkot-om).
SRHEIFELTIA S THAYEE 10 H5HE2E 032 0

@ —==—0
@

i‘@(""ix

BERE" (@B 22 24T0).




4 fERI e

ANEE

O T, MU YIEFDARET HFMIASIETHE
LEH EHitT. LR EH.
OHHAERIE TRESEMNM & KR HiETH5.

- J
W03 B A

D%

BAER ¥ BT (E TSI Y .

035

E TR, IR Lk,

(A $HE)
WO LERFEGIH RS ANMEETH.

(B LXthsE
HES . EEIE L %R

(C WeHeR)
BEESIH, HES LR RERY T ML,

:f-——(]) I FE———

FORREXREOEANEH, 7
EBMREHEOLG. REE MET
WS TR — O, SO Rsea sl

. /




4.5 il SHE T A

SENREERETHOME. SaMESHEE. il
. A& EmIEL.

AL RRREE SRR EEERT&E,

@ A e (e #HiEsE). St dE.

O S e (B HIEE). SRt k.

DEHR DRERMETEHE

@h¥k DFHER

@EHE

4.6 [EHIED BT A A

EStTRENGEA EWEDEERHS.

(1) BFENIHTELE@MAEES0 ERERAHE
#®-
© % e (NI 6 Bed%) . T 8k & 3608,
Ok s (Bt iEs ), EMEIRSESR.

(2) MHE FRRFTHHERED.

£ 7 AR AT

(1) #FH=EFE.
(2) WPZHHEFC-.
@ ETF@E LS, sl sl
@ T HFE T Rsh Bl {4 AR ARl
HEERE4 O E SRR E BT IETR
fir &
(3) S FERFTHAERLSE.

AixE

OB AHE S E I HEBI LR AN 1L 5.
@5 EAtkh1-2rt, $h R ATFETFIm.

13

4 WA

& |

sy |

$HE RS TH T4m

it R B T Tl |




4, [T

4.8 FhTE{<ERYR T &

AFEE

AT R, WS4 THDEMEHR HWADEE R
IR ERIRT. LR EH.

FF B ZE . 2om = 4. Omm PO TE M P =1 L4518 5.
AR M RE. &or | T KR (on).

RALRBHI T RE. BREBAHOBRRERLIRED
tb. A—EMER.

4.8.1 MEHTKEMSTZ

(1) AFLEERQ EREHMOMERE THENS
.

(1) #isE@ M. & F46 FH0 S ES. KEOH
BrREE 5O EEEAD.
® (a4 i (e $HiES). Stia RS T
@A i (e EER), SHiFRER ST S.

(3) TEEEHEOMRET. SO &I AR 1Y
i FLe R AR I @
(4) iz S BFETHEAD.

AEE

AAEHE R £EE, AFRFTENER.

&5
ik ES T I0mmPIE)
{m) a8 | w1 S
4.0 6 1.5
L5 10 12
1.0 12.7 15
1.2 21 15

O Jch ME A RE i de AR | 351 (25, dma) AR 30un I H

g |

039

040




4 {BFEHE

4.9 XFSPEE (7]ik)

18 A 1 2 G PR AT SR, (LT fa MR, 20 T B AL MR 4%, B
i (1 FF SP %% I (B ).
ERAE o ( C R,

4.9 ERAMONAHEE

i SP MOME FO. BINET AN BRRARM W |, > @ = =
fE B (5 K EE).

— AEE ﬂ

© FEMSPREN, IHEUHEETAERED). TN A e

HkEETREM,
@ i FISPE R LI AEME HE, St TS, TR
Pl RES RS .

_ J

15



4. EHTE

4 10 ERMEHRAGZE

4,10 1 TEiTiL A

BR\E)OATHET OGRS,

(1) RFEres@ E6RTRR(E)0.
M EE AR BB E -1 RL 1AM
i‘

(2) FERLFTHEMBRLD,

ER(E)DRTENIZENRHNER.

(1) RAEHB=0 £5EHTRR(E)@.
(2) FREeFTHELRLE.

4.10.2 A

(1) BFAHSHNECELE.

(2) #HASPHHEBRBATHEN(G)E@MAEH TN
() DryhEk.

(3) THMNSSREDEHIRL. WERYFN(EE@
Sds S (&) QevRmER. (&7 Mg E .

(4) @EYE FERFTHEMREE.

OFS

FEMSSESEHNER REANRW TR,

4.10.3 E#H

(1) HFHEShEErEL.

(2) #FIFELHTHE ATHHSN(H)O5HHEH
(22 ) @ery B] P 0 10, 5 77 6 RE DB M iR i, LA (E 7B B
xR Rl Tk livn

(3) WFE FERFTHELREQ-

16




5. Nk a

==
AEE
T8, MELUIHBENER AWLSECIFLRERE
B/ilt (7. LR FHRAMEN DD, FRED.

OBERMELERE. IR FAEAME SORFERd
N EMRL R RS,

CifE M & &N R ER. NEMHiEETEGE
.




6. RIS 77 %

N =
A:.f =
BT R, AELUIFR AN SR HMIL DA CE LS
SIS BT,

HERIKEERRATAE

6.1.1 HEEGHMBHAE

P4t =R (A e R H e ME R,
HEEGNOMEEURE WERBORHSHEANOL
F I FLF 2 45mme

EAEMRTE AN aE(nNOnEsnE. v e &
FEFTHEMRED.

@I E v £ (07). FHeRpa .,

O 8 7 FHEHE (B)), FHERsl 2R

6.1.2 MWW H HE

Q@@ T BT HRFa) KD

H OO RAER B R, $HH T R RE TH. M il
@rERFLhL. FlERR F SRR 05 H 2on. B #H 3o, £
# 4mm. (B 049).

RFLENEMRTO BTERO@EOMNERH. AT
B EREFTHEMRTD.

OF{Rim REFHST ),

QIEE N SRR ST

6.1.3 RBERBOWMTAE

HELMORN REATRRTRAONGR BYHE
=37 Y- 0 I

HFEM®E@0 BT RREREEHLRIE. BTG
frREFF T A9 2 G M £ @0,

O EEMEZE SRS E D

QAR ETRIE R TR,

K-

[:T-1-1-] -

049




6.2 ERIGRIKEREMBTAZE

LHAsEDREECERL B E@3dmaE@
FmEY R 2 20mm.

EAECRTD WHEHREADHEEE-EYE 7
R T HE 2.

OEREREE REREcEE.

@itEHiniiieE &Rl

WAEEM AT E RS R R EREE D
.

AEE
[ ]

BARENSRITREES

THEKRZEBEMATAZ

5.3.1 OARZEMAT HE

O QbR B R it 2 @ TR L A
=8

RAEMRLO® BTLRKEOHERME WHGFE
HATF TH0E e 2 (s

QEFORAEED RAREo L,

O RORHED REkRsEE.

ANEE

Wit B S, A RESROG, FEIIF.

6.3 2 BHAEKREORMNETAZE

HAEELRAN HEHAKRENRORTHEHAHN
s SR m i H.

6. (RAR RO 7 i

050

a5l

EOR &




6. RIFRLIE A i

5 4 EHANERLETEIEYIE S ik

6.4.1 BIFTEHMNBDHE

(1) EFEmkadeilse Qs E4Q.
(A 053)

(2) WHENHEESHONEE EEHSE R SHEHDN
S i W@z EAEEESS0. 5-0. Bmme (E054)

(3) ZHTEW ERWETHOIBLER. M PL
£ Sob s AT MR AR 4 4. 5-5. 5on, FHTEENTS
2@, (E053. 54) 053

(4) #iTEY EHR - EEOT S REHD FRELE
FE211-12mm FEF BB @@, (EH053.55) )

OES
EHETHONEE, TEBEEA, AESERE B2 4.5~=5. Sum
M AR A S R E, S, "_1 g
P"
054
11=12mm
LW

0§5 FHiR




6. (A H s i T

6.4

()
(2)

(3

? RINESHBHATAE

K Eihs SRR DeE g, (E056)

IETT RS RO E FEHHETHANEE
00 5 3 tees T4 3 (DY 7 3 d 22 (81 7Y 18108 24 0. Smme
(E056)

ETEMmEEHE EEETY @FHEDR
. kR SEEOEROSLHESHBIRD.
FERT TREi 8«2, (B036.057)

6.4.3 RIFHRIEMETHE

(1)
(2)

(3)

R ENEEGM e B 2E. (A057)
SHHHR TS ATHENZER FEHRFHRE
Dy FERES% HE Y G 2 M@ 1. Onm. (F
056)

HHRMLEQHE IR NESNEDEILMIE
& k. (B057)

PR T o i @ @. (B057)

21

057




6. (RIERHER s

6.5 FANTEAIATHE

6.5.1 WErEBMETEZE

HERTA SHOERGHN. THON®EGH DO
fi g & AR O T IR

inEE R 6 A s A S TT .
BRAEHSONERRLONEHEERONEMRLE
®. AT E.

EHYE FREEFTHEMLSZDE.

@ #x
BB EEA B, MEHFROB DTSR T He 2~
6. 4mm.

6.5.2 WHARNSENBATHZE

BEHDBASHEOMEL FEEMRLE.
o B 0 % e (2°) Bl 2 .

6.5.1 BEAEUERNEATHE
(1) BEENESEHE 5O o Ossh

e
(2) RFEHELE0. EEHOHWT SZHOMMRN
IR 250, 2~0. 3o ERTHEER@ —EMNGEIRY
HHED.
(3) FERFTHEGCSLAO.

@ #x

AMEER AT AORTEHD, hRESRE.
FETHAQMTTEHE T AERD, FRETHED
ATE(IRELD). LAY, I IASHS T ZEAYEPR.

— ANEE 1

O EIITHAQSEHATTOME. 0 HATRESEF
Wi, SEABHR.

O R EMBLEN, SHOMPFUET SR, 8
ERLEERE, FERAETHUR A LE.

. iy

22

059
#6
HE (i29) ORI
3.2 sml32) 4.6~4.8 mm
4.0 mm(40) 4.1~4. 4 mm
4,5 am(48) 3.8~4.0 mm
5.6 mm(56) J4~31 6 mn
6.4 mml(64] 3.0—3.2 en
060
I|HE
0.2am~ | ————————
0. Jmm 7 "K\‘é" s
21 $0 @
0. 2am~— | e




6. (RIFFH 0 ik

§.5.4 (IRRETAE

(1) $ESECEvap A vr e fld.

(2) HTFE&#®ed.

(3} RIFHFEEE2D. - FHHHET SRS
it RmmE (7)Y EREPRIEENN.
RO W TR F.

(4)  EWAHEIGHEMAESTLDLRE FEHHEES

(5) ZEMFHFEEZED.

D62

AEE 27
e i2 § ENFE N
LN RS RN HERTS A LaRREE 3.7 mm kY] 11.8~12, Dmm
HET. EUTESEER. 4.0 ma 40 1L.5~11 Tmm
4 8 mm 48 11.2~11. 4am
5.6 mm 56 10.9~11. lam
5. 4 mm 64 10, 6= 10. Sem

64




6. RAFH BRI i

6.6 $HEUR)BIRD 7E

6.6.1 $HE(R)WEMBTHE

(1) BRFRe.

(2) ZTHEBEHPOH EHT(E) RS ST
ILFHmisk TEFNSE.

(3) FERFmEGEez.

065

066

6.6.2 #HE(B)AIRUENAN Az

(1) EASIR£LED-

(2) BHFE(E)DEELH. BE R EsHoL
B, #5855 2 [ ERE 20~ 0. 05nm- A, 5%
fUB) AR SHBME. @k 54 (8) OzE
B TETBR 250~ 0. 05mme

(3) heHEE  SHHE(E) FaEme ERARShH
LAY F i R

(4) BREFHRIE2£DD. 067

Omm =~ 0. 05mm

Omm = 0. 05mm

6.7 $tiE(a) BT AE |

(1) RFefRe@ TR EEHTRRIELGH
i, &S (A7) @ Z ME R 90 ~0. 3mm.
(2) FERFHORRLE.

068




6. fRIrE BRI T

6.8 EtmE AT FE

6.8.1 FRAEMLE

EE LAHBSEH EREONRENSEESHE L=
1.0~ 2om- BEFERBESHED EREREHER.
RIS WOREEHQSHEET. EED. Pi2hE. 5
EEEOEEER.

6.8.2 IBFHE
BEEOR TR R4@. GREDE FE s, gk
HEOBFErRL@EHTET. ATE SREERFT
ME i g Le@®EE.

6.9 EMGBEMEATAE

[EMEN ERETEH ENFO L. $0nEFEBERE
HIL@aric.

EREHENERL@ AERTENG. EHOSIE
BRI FE 4 FLADAT Al

i

\

06y




6. (RIERr e

610 [EMIM & EFNIREHE

6.10.1 I/HHBAE

(1) #rEirigsd.
(2) HTEMEAFHG. FTERD.

6.10.2 BEFHE

(1) & TEWEAFRGD HERSREAENFOH.
(2) SEEBESH EMEBHINYTAE . HAGE T8
B TR AL RO,

26

072 @ 7




6. RIEfEa
i — ———______— _—— — —— —_ — —— ——— — — __—————— ——

6.11 jilEmAYE G

6.11.1 iERmAYEIR R R

B ER AL, £ HK L9200/ (414 A) 5. BE £l
i

ME . O IR |~ 2 g R

6.11.2 ERBNEREZE

(1) HFrEdwaR. (BEFm)
(2) MEZET®H EIFTFVEE®. (BERBSRA)
(3) MBSO EE LIF Fai.

(4)  TEREALE T IR b RETR BN ES. \ﬁ%?VHn
(5) #F Tt pheEeed. \ Jk‘
\
HE B g /1
NS

AEE

HRTELRSHVERFHYBAHEL.

074

(6) HEHEERHEZQD.

(7) ETHA DL ARE=E.

(8) MmAHmER&. (BEEI0E)

(0) By ZER S0 8E .

(10) BVERFEDIDEEFE L BREEERTEE.
(BMES 67) @

075

27



6. BRI AR AERY Iy ik

6.12 HBAHITIESEMIEEMEIRTGE

CmREEwLdEDsichEE HTEER k. #E

6T A% 55 EF0 B 1008 Lk T d .

CREFEHE S (B0 LA B2 m e s 5o R
WRED RA A RGEN. FIAEE SR EE.

6.12.1 BMEMEIRMAZE

CEFERREESEED. EHoEROFEEmd
@O #iFlaE.

O it B 8D 50 R, JETRE RERF
ia i i 28 D

O IRRT. 18 Ko & i bt b 2 (D,

=

]

076

- AEE

e Fidikimid R ISR, TEERB RPN
FHARAZ L.
eERMRBIEMOUN —EE AR,




7. B2 W

WA E il LA B i B SR

Bk 5 g HEREHIR? i 1F B 4 12
HEFTH HERTEHER? i 46 ¥t 11
i E RS LR 7 i 3 TR A 13
$ ST I ST L, AT 4 E 1 | M ST R ST b, AR

B & E MR 20~ 24

HSHEE BT A 1 R & E 4, AR & B, 1
HHEE FEAE (HA. BARS) | REMESH. ¥

sk BEE RSN LT Wil b B,
SHAERTEIR? iR, 12
Wk ERTES AR i ke S 3k R R, 13
S AL R B AN 7 AR AN S A ENE. "
Sk 00 I B AL B AT 7 A (P A L OF A %6,
4 08 75 05 2 T 7 i ESPE . 15
M. EHERET ARG ? T R b, SR R B AOAC I

T HESWEIGH T Wi SEH R ENEMEERIER [ o,

£ B

1T R AR THAEEFHIR? iR T, 12
HESEHERELN T O U OF 7 S TR I

HKERERYD |CHHERFERT i I B e 12
$he SmHHEE B R T T 57 UL O £ 0 o S T ) F

SRR AT | AR B S TR T A AR | Wk Foaa it Ak,
o) F i 7 10
il A i S R A 7 i i et i 8 28




& | BRER=4HEEN

7h LT R 4 | 430mm () X2B4mm () X360mm ()

= #h [ 160mm '

W & | 42ks

i HE & | ISO¥RAE 406, 407, 602, 605

| i# | /Ry HEpSHka. W TEFS R

# § E = | &% 400 (RAKESTH)

o % & # 1.2~ 4mm#AH 1T (15.4mm) B 6~11%
0mm B 7.5~15%

¥ UY X 12BGAS $9~214 (PR¥ERI0)  (65~00)

§t #= | 3% . 4. 8am, 5.6mm, 6. 4mm (2 ¥ 0 3. 2mm, 4. Omm)

#F m fT #| 3l om

E 8 # # 8| 8w (HEWEOE)

¥ HiEAY s & mEHFL

£ 2 i W BKEED 1:2 S|X¥BR 108

WY 5 &|NAFEHR

i W A | RERFROIDHEM

i i | ah | YamatoSFiE 28

- i B | 600cc

£ % #H #| LEK

30




b
R
b

THEHER

OPERATION MANUAL & PARTS BOOK



Contents

B %

1 HEER MISCELLANEOUS COVERS (1)
2 HESNETH MISCELLANEOUS COVERS (2)
3 e MISCELLANOUS THREAD EYELETS
4 HEWME MISCELLANEOUS BUSHINGS
5 R MISCELLANEOUS CRANKSHAFT
6  FHESNNH NEEDLE BAR DRIVING MECHANISM
7 WEstfesiie SPREADER MECHANISM
g TREBEHHA PRESSER FOOT MECHANISM
g G LOOPER DRIVING MECHANISM
10 ERHE0) FEED DRIVING MECHANISM (1)
11 X FL4(2) FEED DRIVING MECHANISM (2)
12 Heim LUBRICATING MECHANISM
13  WERE EXTRAPARTS
14 &= THREAD STAND
15 RRWEEQ) ACCESSORIES (1)
16 REWHEEQ2) ACCESSORIES (2)
17 BTHRE WARNING LABEL
18 HOIEERH LIST OF MAIN SPARE PARTS
19 ] INDEX







MISCELLANEOUS COVERS (1) IR =45 1

Ref.No. Parts No. A& Description Amt. Req
1 6500004 EEN Arm Top Cover 1
2 110045 i £ Screw(M4-07x12) 21
3 6500005 LEER Arm Top Cover Gaskel 1
4 6100012 i B Oil Sight Window 1
5 6500028 Hitir® Needle Bar Guard 1
6 110012 g Screw(M4-0.7x5) 2
7 6500006 e & Head Cover 1
8 6500007 G Head Caver Gasket 1

10 6500027 FIREERE Eye Guard Holder 1
11 170044 ;| Screw({M4-0.7x7) 1
12 300104 W E Wave Washer 1
13 6100757 $rER S Eye Guard 1
14 004236 e Screw(3/32-56x4.2) 1
15 6500002 i Qil Reservair 2
16 6500003 RS Qil Reservoir Gasket 1
17 120016 L $=4 Screw(MB-1.25x20) 1
18 65000303 i il B 0il Gauge 5
18-1 mREHE Seal Plug 1
19 005076 gD £ =1 Drain Hole Screw(3/8-24x8) 1
20 6500327 OFE O-ring(P10) 1
21 009977 L 2 Screw(M6-1x25) 1
22 300005 BH Washer 1
23 6500008 EEW Rear Cover 1
24 6500009 EEEE Rear Cover Gaskel 1
26 000726 #ET Rivelt 4
27 6200259 ETf = Seal Pulg 1
28 6500034 Hig Seal Pulg 2

1500






MISCELLANEQUS COVERS (2) Lk M AR E 4 2

Ref.No. Parts No. m B Description Amt. Req
1 5500001 i = Sewing Cylinder 1
2 120016 W Screw(MB8-1.25x20) 4
3 240026 T Pin z
4 190028 122 Plug Screw(M14-1x4) 1
5  B5000026 HIESH Cylinder Frant Cover Pin 2
51 OfU O-ring 2
151 160001 5 Screw(Md4-0.7x4) 4
T 6200020 BIEg 7] Thead Chain Cutting Knife 1
8 110038 ER & Screw(M2.5-0.4x4 5) 5
8-1 6500320 {m L INFE iR E () Oil Seal{Small) 1
8.2 6500284 L TR ) Dl seal 1
g9-3 6500270 a5 Feed Bar Block (Front)Shaft 1
9-3-1 L il S B (ORER) O-ring(P9) 1
9.4 6500272 SRR (/) Feed Bar Block (Front)Shaft Bushing{Small) 1
g-5 6500283 ROTHIEECK) Feed Bar Block(Front)Shaft Bushing(Big) 1
5-6 160001 6 Lo )n B B T SR 5T Screw(M4-0.7x4) 2
10 5200258 1 ES] Seal Plug 7
1 6500010 e F=d Cylinder Top Cover 1
A1 000924 = Seal Plug 1
12 1290077 g Screw(M4-0.7x10) B
13 F400011 FERR SN Cylinder Top Cover(Inner) 1
13-1 6500288 EEHEke i Cylinder Qll Defender 1
14 6500012 EkRSE Cylinder Frant Cover 1
15 6500314 HEF Cover Latch Spring 1
16 110033 = Screw(M3-0.5x6) 1
17 6500242 =S HE Fabric Guide(Lelt) 1
18 110029 g Screw(M3.5-0,6x6) 2
18 5500243 Hir# Fabric Guide(Right) 1
20 6500036 i Cap 4
21 65000019 1N Bearing Cover(Small) 3
22 110013 e Screw(M4£-0.7x8) 15
23 6500016 EHEniE Laleral Bell Caver 1
24 6500022 A ER Bearing Plate(Small) 4
25 130007 ) Screw(M4-0.7x10) 15
26 6500020 WMEsE Bearing Cover(Small) Gasket 4
27 6500015 EARSTE Vertical Belt Cover{Lower) 1
28 6500021 KEpRER Bearing Plate(Larga) 1
29 5500018 Rl Bearing Cover{Large} Gaskel 2
30 6500013 ERFF LN Vertical Belt Covar(Upper) 1
31 6500014 HEEHEFRR Vartical Bell Cover(Middie) 1
32 1100125 g2 Screw({M4-0.7x5) 4
a3 6500017 LLiE Bearing Cover 1
34 110045 R &L Screw(M4-0.7x12) 6
a5 6500033 g Seal Plug 3
36 8200209 Hiz Seal Plug 1
37 180015 g Screw({M14-2x6) 1
3B 110016 Fe Sorew(M4-0.7x15) 3
38-1 TR Washer 25

1500






MISCELLANEOUS THREAD EYELETS o 8 AR 4 3
T e e e —

Ref.No. Parts No. m A Description Amt. Req
1 6100056 Je ik iR Thread Tnesion Spring Cap 5
2 8100057 HE Tension Spring Bushing 5
3 6100058 5 Tension Spring{Needle) 3
4 6500302 2 Tension Spring Lift Washer 5
5 6100060 BEEEE Thread Tension Spring Retainer 5
6 6100062 ek Tension Disc 10
7 6500212 e e Tension Disc Eyelel 5
8 190095 Bt Tension Post 5
g 6500211 I EEEY Tenshion Disc Separator Pin 5

10 10003 s Nut
5
11 6100059 E Looper Thread Tension Spring 2
12 6100343 % Retaining Ring - 2
13 6500209 ity Tension Release Shaft g
14 6500213 £ Tension Release Bushing 2
15 6500214 EE Return Spring 1
16 6500210 e Tension Disc Separtator 1
17 120008 g Scraw(Md4-0.7x8) 3
18 6500206 S UR Thread Guide Plate 1
19 6500215 ek e Tension Post Support 1
20 120010 3 Screw(Me-1x10) 4
21 000425 e Washer g
22 120009 wme Scraw(M4-0.7x12) 2
23 (000015 25 Nut 1
24 008770 WL Screw(m4-0.7x12) 2
25 000530 iy ol Washer z
26 6500208 Hheg dhdm Tension Release Lever 1
27 6500207 FAEE TEAT Tension Release l.ever Connector 1
28 170048 S £THA Screw(M5-0.8x5) 1
29 6500218 FE Cannecting Plate 1
a0 6500217 dER Needle Thread Eyelel(Rear) 1
3 110012 8 b2 Screw(M4-0.7x5) 7
Ky 6500219 JRE~ 311 Needle Thread Evelet{Middle) 1
33 6500223 THee e Needle Thread Evelet(Front) 1
34 110001 [ Screw(M4-0.7x5.4) 3
35 6500221 HIEEER Holder 1
36 110084 R Screw(M3-0.5x4.2) 3
ar 6500222 T MNaedle Thread Strike-off Pin 4
a8 110023 o Screw(M2-0.4x3.5) 4
3a G500224 FEifigeiE Top Cover Thread Take-up Eyelet 1
40 6500218 i Neadia Thread Guide 1

Ref No.4 11066 See the following page.

1500



7

211455

1

»

am—

r> 8@

DG

16

12




MISCELLANEOUS THREAD EYELETS i 25 AR 3

Ref.No. Parts No. T Description Amt. Req
a1 130021 g Screw(M4-0,7x4.3) 1
42 6500328 S-S Top Cover Thread Eyelet 1
43 001222 g Screw(1/8-44x4.8) 1
44 6500225 Hihk B Top Cover Thread Guide 1
45 110009 L Screw(M4-0.7x8) 3
46 6500231 it g Looper Thread Eyelll{Front) 1
47 6500231 S Looper Thread Eyelet{Middle) 1
485 6500312 ik Looper Thread Eyelel 1
49 6100071 it £ Looper Thread Eyelet 1
50 110013 [ Screw(M4-0.7x8) 1
51 6500228 Ot EEREN Thread Take-up Eyelet Holder 1
52 170032 g Screw(M4-0.7x5) 1
53 000010 #hH Conical Spring Washer 1
54 300006 #2kFk Washer 1
55 6500226 i = Thread Take-up Cover 1
56 110002 =42 Screw(M3.5-0.5x5) 2
57 6500314 WEF Cover Latch Spring 1
58 110033 5 Screw(M3-0.5x6) 1

58-1 FEith 44 SLAB4T Screw(M3-0.5x0.5) 1

58-2 M3 EIEE MNut 1
59 6500230 5 Looper Thread Guide 1
60 110050 By Scraw(M3.5-0.6x45) 1
B1 6500029 bR Thread Take-up Eyelet 1
62 110008 g Screw(M4-0.7x5) 1
63 6500233 o i Looper Thread Take-up 1
64 160003 LB Screw(M5-0.8x5) 2
65 6500227 e Thread Take-up Cover(Rear) 1
66 3400149 il Pin 1

1500






MISCELLANEOUS BUSHINGS L E 4
Ref.No. Parls No. A Description Amt, Req
1 6500024 s S, Needle Bar Qil Defender 1
2 120001 i Screw(M4-0.7x14) i
3 5100105 imE Qil Seal 1
4 6500066 HiE | Qil Seal 1
5 6101044 i) Qil Seal 1
6 6500169 EHEE(F) Presser Bar Bushing 1
6-1 EEEHE Seal Plug 1
7 6500170 mE Oil Seal 2
8 6500172 iy Oll Seal 2
g 6500171 EHE(T) Presser Bar Gulider(Lower) 1
10 6500316 s Oil Seal 1
11 120008 hE Ll Screw(M4-0.7x12) 2
12 6100112 s Spreader Shaft Bushing(Upper) 1
13 6500078 HE Spreader Shaft Bushing(Lower) 1
14 8500068 ghE Needle Bar Rocking Shaft Bushing 2
15 160039 -4 Screw(M5-0.8x8) 4
16 6200081 i Conltrol Lever Shaft Bushing 1
17 6500084 nhE Looper Rocker Shaft Bushing 2
18 160003 e Screw(M5-0,8x5) 2
18 6500320 D) 0il Seal 1
20 6500183 HE Lifter Lever Bushing(Left) 1
ey 6500184 whE Lifter Lever Bushing(Right) 1
22 6500166 il Pushbullon, C.Set 1
23 68500167 T Pushbutton Pin 1
24 6200036 R Pushbutlon Spring 1
25 5500168 HHE Pushbuttan Sleeve 1
26 6200171 iE Qil Seal i
27 000399 &5 Washer 1
28 6100333 5 Retaining Ring 1
29 6200323 it E Oil Seal 1
30 6500080 THHETE Looper Shaft Bushing{Front) 1
31 6500081 TahE Looper Shaft Bushing(Middle) 1
az 6500083 THEE Looper Shaft Bushing(Rear) 1
33 6500082 HE Loooper Shaft Bracket 1
34 110011 iz Screw(M5-0.8x10) 2
35 6500158 HE Feed Bar Shaft Bushing(Left) 1
36 6500159 hE Feed Bar Shaft Bushing(Right) 1
37 6500052 HTHE Needle Bar & Bushing, C.Sel 1
37-2 HETE Needle Bar Bushing(Upper) 1
a7-3 HEFLEE Needle Bar Bushing{Lower) 1

1500






MISCELLANEOUS CRANKSHAFT TH AR S5
Ref.No. Parts No. & Description Amt. Req
1 6500044 EE Pulley 1
2 009740 ag e Screw(M6-1x10) 2
3 6500048 HARAFTE Adapter 4
4 160004 ig e Screw(M6-1x4.8) 8
5 5500051 5 7l Ball Bearing(42x20) 2
6 6500043 B FH Timing Belt 1
7 6500041 FhEHFE Main Shaft Timing Pulley(Lower) 1
8 68500040 SR Ball Bearing{47x20) 2
9 6500319 HiES il Seal 1
10 65000349 ! Main Shaft 1
11 6100126 MRS Qil Pump Driving Worm 1
12 160007 L Screw(M6-1x6) 3
13 6500049 E#FH Timing Bell{Lateral) 1
14 6500042 B Main Shaft Timing Pulley(Upper) 1
15 160005 1R Screw(M6-1x8) 1
16 6500050 LFHESR Upper Shaft Timing Pulley 1
17 6500047 I g Ball Bearing{42x20) 2
18 6500046 i Upper Shafl 1
19 340002 T Pin 1
20 160024 L 23 Screw(M6-1x8) 6
23 6500234 T Counter Weight 1
24 160024 $HET Screw(M6-1x8) 2

1500






NEEDLE BAR DRIVING MECHANISM st 6

Ref.No. Parts No. B Description Amt. Req
1 6500048 SR E Adapter 2
2 160004 - £ Screw(MB-1x4.8) 4
3 6500051 Ty Ball Bearing(42x20) 1
4 6500042 g Main Shaft Timing Pulley(Upper) 1
5 160024 i Screw(MB-1x8) 2
6 6500063 A Ball Bearing(42%15) 1
7 6500053 14T IE Eh MNeedle Bar Driving Shaft 1
8 160007 L7 Screw(M6E-1x6) 2
9 6500057 HITRER Needle Bar Connecting Rod 1
10 120001 L4 Screw(M4-0.7x14) 2
11 160002 g e Screw{M4-0.7x5) 1
12 6500064 Firee Counter Weight 1
13 009740 L §2 Screw{MB-1x10) 2
14 6500047 A Ball Bearing(42x20) 1
15 6500056 $HTET S Needle Bar Rocking Shaft 1
16 6500054 $HTEF Needle Bar Driving Lever 1
17 6500055 SHFF T Driving Lever Pin 1
18 65200086 % Collar{12x20x10mm) 1
19 160003 b Screw(M5-0.8x5) 2
20 6500059 HHRRAY Needle Bar Guide,C.Sel 1
21 6500060 SRS Needle Bar Guide 1
22 6500061 (i ae Slide Block 1
23 120018 R Screw(M4-0.7x10) 2
24 6200087 HMERF Needle Bar Cannecling Link 1
25 6200101 EEE Needle Bar Connecting Link Pin 1
26 6500220 R Needle Bar Thread Eyelet 1
27 004358 i Screw(9/64-40x5.6) 1
28 6500058 HiFds Needle Bar Bracket 1
29 110035 L $+1 Screw{M4-0.7x10) 1
30-1 6509102 ik Needle Clamp(48) 1
30-2 6509103 $HE Needle Clamp(56) 1
30-3 6509104 $tx Needle Clamp(64) 1
K HLE Needle 3
32 001900 HEtaes Screw(1/8-44x2.4) 4
a3 6100176 et Top Cover Thread Eyelet 1
34-1 6508022 R Stitch Plate(48M) 1
34-2 65508023 ik Stitch Plate(56M) i
34-3 6508024 $HR Stitch Plate(64M) 1
35 190077 £ 359 Screw(M4-0.7x10) 2
36 6500025 fHEE Stitch Plate Spacer 1
a7 000321 i o Oil Wick .
38 6500235 oL Counter Weight 1
39 160039 4BET Screw(M5-0.8x8) 2

1500



24




SPREADER MECHANISM MEr ez 7
Ref.No. Parts No. @ A Description Aml. Reqg

1 6500067 e TR | Spreader Connecting Rod, C.Set 1

2 6500068 EESR =R 8 Spreader Eccentric 1

3 160003 g Screw(M5-0.8x5) 3

4 6100811 R Roller Bearing 1

5 6500089 RSt K ENF Spreader Connecting Rod 1

6 6500075 5 Retaining Ring 1

7 140014 L §=1 Screw(M4-0.7x8) 1

8 300006 #E Washer 1

9 6500070 MEHiTRETEL Adjusting Pin 1
10 6500071 et dhdm Spreader Driving Arm 1
11 100003 8 Nut 1
12 000528 2H Washer 1
13 160001 - Screw(M4-0.7x4) 5
14 6500157 BEEH Thrust Washer 2
15 6500072 SHER N EEFT R Spreader Link, C.Set 1
16 6500073 HaEtNEFF Spreader Link 1
17 120001 R Screw(M4-0.7x14) 2
18 6500074 JEFFER 4R Spreader Ball 1
19 6500077 EEH Pin 1
20 6500076 e L Spreadek Rocking Arm 1
21 120017 aRee Screw(M5-0.8x15) 1
22 6200263 # Thrust Plate 1
23 6100235 BE Collar(10x17xBmm) 2
24 6500079 dptth Spreader Shaft 1
25 160039 L) ¥ Screw(M5-0.8x8) 1
26 6100228 REtaE Spreader Holder 1
27 110031 L § Screw(M4-0,7x12) 2
28 6109305 95t Spreader 1







PRESSER FOOT MECHANISM

R ERL

8

Ref.No. Parts No. & & Description Amt. Req
1 6500180 Y4 ERIATAF Lifter Lever 1

2 170048 W Screw(M5-0.8x5) 1
3 6500188 & EBEIR (i il Lifter Lever Stoper 1
4 110021 g2 Screw(M5-0.8x18) 1
5 000206 e Nut 1
6 120006 W Screw(M6-1x12) 2
7 8500310 ST Spring 1
8 340003 08 b Knock Pin(5x20mm) 1
4 6500177 E EEEALA Lifter Shaft Lever 1
10 120017 Ml Screw(M5-0.8x15) 1
11 6200086 4 Caollar{12x20x10mm) A
12 160003 E F e Screw(M5-0.8x5) 2
13 6500176 EEIEER Lifter Connecting Plate 1
14 140035 e Screw({M5-0.8x4.8) 1
15 005049 48 Screw(M5-0.8x8) 1
16 300000 #E Washer 1
17 6500175 ER R AT 4R Lifter Link Lever 1
18 6200038 FOF#% Retaining Ring 1
19 6500306 i Return Spirng 1
20 6500182 N W EEH Spring Hanger 1
21 6500181 5 EE Lifter Pin 1
22 160007 e Screw(MB6-1x6) 1
23 120008 £ Screw(M4-0.7x8) 2
24 6500189 [EHiERE Presser Bar Guide, C.Set 1
25 6500190 BB Presser Bar Guide 1
26 6500061 [ERA iR Slide Block 1
27 6500174 ERFFEER Lifter Link 1
28 140034 L33 Screw(M5-0.8x10.5) 1
29 6200346 FOEH Connection Bushing 1
30 6500178 [EME TR Presser Spring Regulator 1
31 000445 BEFEER Lock Nut 1
az 6500179 ERIEh S Presser Bar Connecting Bracket 1
33 120018 4= Screw{M4-0,7x10) 1
34 6100788 TERIE Presser Bar Spring 1
35 6500173 FERE Presser Bar 1
351 6500343 ERIFFISE Collar(9x17x7mm) 1
35-2 160001 ERIFF Bl ST Screw{M4-0.7X4) 2
36 6100205 7B iadal Finger Guard 1
37 110002 e Screw(M3.5-0.5x5) 1
38-1 6507002 FER Presser Fool, C.Set(48) 1
38-2 6507003 I il Presser Foot, C.Set(56) 1
38-3 6507004 ER Presser Fool, C.Set(64) 1
39 260006 PR S5 88T Screw(1/8-44x8.5) 1
40 000327 i Nut 1

Ref.No.41to48 See the following page.

1500






PRESSER FOOT MECHANISM R ERIALAG 8
Ref.No. Parts No. fh A Description Amt. Req
41 110084 i i Screw(M3-0,5x4.2) 1
42 110004 ug 4& Screw(M3-0.6x8) 1
43 6107005 [ERDE () Presser Foot Spring(Left) 1
44 6107006 EMERE) Presser Foot Spring(Right) 1
45 130016 [ Screw(M2.5-0.45x4) 4
46 6107033 EE Pin 1
47 6307004 = Fabric Guide 1
48 110027 [ 22 Screw(M2.7-0.45x3.5) 1

1500






LOOPER DRIVING MECHANISM
e e T o 4

S

9

Ref.No. Parts No. @ A& Description Amt. Req
1 6500085 WE TS N ita Looper Rocker Connecting Rod, C.Set 1
2 6500086 Rl ke Looper Rocker Eccantric 1
3 006206 L1 Screw({M5-0.8x3) 5|
4 6500087 TitaTEEshEst Looper Rocker Connecting Rod 1
5 120080 g Screw(M4-0.7x25) T8
6 160039 W Scraw(M5-0 8x8) 5
7 B500098 T AL EE e Lpoper Conneting Rod, C.Set 1
8 6500100 THALEMECOE Looper Eczentric 1
9 6500105 W AR E AT Looper Connecting Rod 1
10 6500104 RIEEEW Pin i
1 140014 g &% Screw{M4-0.7x8) 1
12 6500101 EitEaEhERE Looper Lever Link, C.Set 1
13 5500102 = iHERIET Looper Lever Link 1
14 120009 ['-5=4 Screw(M4-0.7x12) 2
18 6500108 PETEE Needle Guard Connecting Rod, C.Sel 1
17 6500110 i it Neeadle Guard Ccnnectiﬁg Rod 1
18 65500109 Pt Needle Guard Eccentric 1
19 6500098 HF Connecling Rod Pin 1
20 5200086 =E Callar{(12x20x10mm) 2
21 160003 iR Screw(M5-0.8x5) 4
22 6500088 A Loaper Rocker Shaft Lever 1
23 100002 Eg Nut 1
24 300000 i Washer 1
25 160001 gzt Screw(M4-0.7x4) il
26 6500088 12shil Looper Rocket Shaft 1
27 500084 % @ Collar(9x16x14mm) L.
28 6500095 #®h Thrust Ring 2
29 6500090 BT Pin 4
30 110068 B Screw(M4-0.7x8) 2
31 6500097 EESEHT Looper Rocker Connecting Link 2
32 6500093 TEtE Looper Shaft Joint 1
33 6500092 R Looper Shait 1
34 6500096 S A ER Looper Driving Lever 1
36 6500106 UEHEBER Collar(8x15x5.6mm) 1
_ar 160030 [i:f=4 Screw(M3.5-0.6x3) 1
38 poosa7 i Pin’ 1
39 B500107 THaE Looper Holder a4
40 120018 g Screw(M4-0.7x10) ] 1

Ref.No.41to47 See the following page.

1500






LOOPER DRIVING MECHANISM T4 9
—_—-— .

Ref.No. Parts No. & Description Amt. Req
41 6509200 [Eiakis Needle Guard(Front) 1
42 110084 g Screw(M3-0.5x4.2) 1
43 6509300 Tt Looper 1
44 000711 H$F Fin 1
45 110050 -3 Screw(M3.5-0.6x4.5) 1
46 009736 o 2 Screw(Md4-0.7x6) b
47 120001 e Screw(M4-0.7x14) 1

1500



10




FEED DRIVING MECHANISM(1) ERALAA(1) 10

Fef.No. Parts No. A Description Amt. Req
1 6500311 e Feed Dog Regulating Gear 1
2 160003 s o Screw(M5-0.8x5) 2
2-1 110046 Frif EAE LT Screw(M5-0.8x9.5) 1
3 6500322 AT AiE Feed Dog Regulating Plate 1
i 6500324 T Feed Dog Regulating Plate Spring 1
5 180002 i ok Screw(M3-0.5x4) 1
6 110070 e Screw(M3-0.5x6.3) 1
7 6500116 EHETEAY Feed Regulator, C_Set 1
B8 6500156 EHRETHEEOR Feed Dog Regulating Eccetric 1
g 6500323 LEE Eccentric Link 1
10 6500153 R EY Feed Bar Connecting Rod, C.Set 1
11 6500155 A AR Feed Bar Connecting Rod 1
12 6500329 R A Roller Bearing 1
13 6500154 g Feed Driving Eccentric 1
14 6500117 el Feed Lift Connecting Rod, C.Set(2) 1
15 6500118 & Feed Lifl Eccentric 1
16 160039 R Screw(M5-0.8x8) 4
17 6500119 LR Feed Lift Connecling Rod i
18 650832 Tk 1 4 Rod Ball 1
19 6500108 PEHEFES Needle Guard Connecting Rod, C.Set 1
20 6500110 T Neadle Guard Connecting Rod 1
21 6500109 Ciai Al E Needle Guard Eccentric 1
22 6500143 EMFEY Feed Bar, C.Set2 1
23 6500122 tadi ki) Feed Lift Arm 1
24 6500124 AT Feed Lift Block(FrontiShaft 1
25 009736 gy Screw(M4-0.7x6) 2
26 6500120 T Pin 1
27 6500123 EATH Feed Lift Shaft 2
28 120008 i 4 Screw(M4-0.7x8) 2
29 8500162 EH R Feed Bar Guide(Font) 2
30 6500163 :E3] Feed Bar Shield(Rear) 1
301 6500293 il Feed Bar Shield Plale 1
30-2 IR T AR il Absorb Sporye(6x6x15) 1
N 6500164 il Feed Bar Shield(Front) 1

32 6500163 HEEFER Feed Bar Support

33 110009 19 & Screw(M4-0.7x8) 2
34 120008 L =2 Screw(M4-0.7x12) 2
35 180003 e e Screw(M5-0.8x8) 1
36 006212 W Screw(M5-0.8x6) 2

1500



11




FEED DRIVING MECHANISM(2)

ERLA(2)

i

Ref.No. Parts No. A Description Amt. Req
1 6500135 EREHE Feed Bar Driving Shaft Lever 1
2 120013 [ Screw(M6-1x5) 4
3 160007 g Screw(M6-1x6) 2
4 6500141 T Connecting Rod Pin 1
5 140010 e Screw(M4-1x6) 1
6 6500161 #HH Thrust Plate 1
7 6500131 ZhEElEH Differential Rocker, C.Set 1
8 6500132 EL Differential Rocker 1
g 6500133 s Silder 1

10 6500134 mRER Slider Cap 1
12 6500160 PR IE Bh 3 Feed Bar Driving Shaft 1
12-1 6500294 $4E Collar 1
12-2 160003 ks hast $3E 37 Screw(Mb5-0.8x5) 1
13 6500136 EEEF Main Feed Bar Lever 1
14 6500157 [ Thrust Washer 1
15 6500138 EEEEFF Main Feed Bar Connection 1
16 6200142 T Connecting Link Pin 1
17 6200265 S Connecting Bushing 2
18 140000 R Screw(M5-0.5x15.5) 2
19 300000 [l Washer 3
20 6500317 8 Lock Nut 1
21 190004 i Screw(M6-1x7.5,M4.5-0.5x3) 1
22 000010 Bh Conical Spring Washer 1
23 6500130 TR ES Differential Feed Graduations 1
24 005049 §E Screw(M5-0.8x8) 1
25 000869 0] Washer 1
26 110016 sgek Screw(M4-0.7x15) 1
27 6100269 EhIR{IiR Differential Lever Stop 2
28 6500125 EUEFE Differential Lever(Left), C.Set 1
29 6500129 ZHETHH Differentila Lever(Left) 1
30 110009 L Screw(M4-0.7x8) 1
31 6500128 £33 Differential Lever Shaft 1
32 6100363 ORI E Q-ring(PT7) 1
33 6200092 P Collar{10x19x9mm) 1
34 6500126 ZohihiR Differential Lever(Right) 1
35 6500127 EEH Slider Link 1
36 6100360 T Silder Link Pin 1
37 6100343 a3 Retainingg Ring 1
38 6500137 EThERER Differential Feed Bar Conneclion 1
40 6500142 FEHH Feed Bar, C.Set 1 1

Ref.No.41to65 See the following page.

1500



11




FEED DRIVING MECHANISM(2) EALA(2) 11
-_— e e —

Ref.No. Parts No. A Description Amt. Req
41 6500144 EThiE Differential Feed Bar 1
42 6500145 P Main Feed Bar 1
43 6500146 AT MNeedle Guard Bar 1
44 6500147 SEEH Feed Liflt Block{Front) 1

45 6500150 BT Feed Lift Block(Rear) 1
46 6509002 =hT Differential Feed Dog 9
47 110002 e Screw(M3.5-0.5x5) 1
48 110004 153 Scerew(M3-0.6x8) 2
49 6509022 ESiE] Differential Feed Dog{Middie) 1
50 6509012 FEpTF Main Feed Dag 1
51 6500115 IFHPHE Meedle Guard(Rear) Halder 1
52 110050 e Scerew(M3.5-0.6x45) 1
53 003657 g Screw(M4-0.7x3) 1
54 6608201 HE(E) Neadle Guard{Rear) 1
60 6500112 P ETAT Needle Guard Lever 1
61 6500111 fHT Pin 2
62 6500138 EirsHtEshir Needle Guar Bar Connection 1
63 140033 0 2 Screw(M5-0.5x14) 1
54 6500140 EEE Connection Bushing 1
£8 160003 g4 Screw(M5-0.8x5) 2
66 6500290 EDFTEEF Differential Arm 1
67 6500262 ERhiEER Slider Link .
68 8500289 EThIEF M Differential Arm Pin 1
69 6200313 FFOEE Retaining Ring 1
70 300058 ah Washer 1
71 009736 1857 Screw(M4-0.7x6) 2

1500



12




LUBRICATING MECHANISM A h = 12
Ref.No. Parts No. m B Description Amt. Reg
1 6500065 il i E Oil Sleave 1
2 6500301 O [E O-ring(P3) 2
a 6500194 A Qll Pipe(Short) 1
4 100003 i B Mut 1
5 110001 8 Scraw(M4-0.7x5.4) 4
5 6500198 jEERAGHT Lubricating Pipe, C.Sel 1
7 6500204 HERE T Qil Tube(3x5x70) 1
8 6500202 hEH L Qil Tube(3x5x100) 1
9 320015 PEEEE Nozzule q
10 6500195 il Oil Recelvr 1
1 OD0BBT HE Washer 5
12 320001 G EEL Oil Tube Fitting One Way End 3
13 6100310 BEEmE Tube Joint 6
14 320009 L E Fitting Stud{Lang) 1
15 320008 FHH E L T T e ST Fitting Stud(Short) 7
16 8500203 HEEE Oil Tube(3x5x250) 1
17 B500300 HEEEE Pipe Joint 1
18 6100303 BmEL Oil Tube Clamp 8
19 6500200 HinE Oil Tube(4x6x200) 1
20 6500313 BLimE Oil Tube(4x6x290) 1
21 B500191 i) iFR Lubricating Block 1
22 110035 o b Screw(M4-0.7x10) 2
23 120018 i Scerew(M4-0.7x10) 2
24 6500192 HREhEEEE Lubricating Block Suppot 9
25 6500193 HE Qil Pipe(Long) 1
26 8500045 iR E Qil Sleeve 1
27 6500238 e Qil Fiter Cap 1
28 110045 - =2 Screw(M4-0.7x12) 3
28 6100370 ORE Q-ring(P42) 1
30 6100296 HiEss Ol Filter 1
3 65100297 i EgET Filter Housing |
a2 6500201 fim e Oil Tube(4x6x150) 1
33 6500197 i Qil Pump, €.Set(1) 1
34 6100816 e Worm Wheal 1
35 160001 g £ Screw(M4-0.7x4) 2
38 110021 2 Screw(M5-0.8x18) 9
36-1 e Seal Plug 1
ar 6500205 HimE Oll Tube(3x5x590) 1
3a 8500192 Hif & Arm Draining Pipe 1
39 310000 E i Felt K
40 6500330 ik Main Shaft Qil Diffender 1
40-1 6500331 SR A Main Shaft Qil Diffender Rubber 1
41 6100880 A B E B Wrapping Band (3.2x90) 1
42 6500333 HeEnE Sewing Stang Reverse Ol Line Drain Pipe 1
42-1 6500203 48 & [mli Oil Tube(3x5x250) 1
43 6500334 HEempEER Drain Pipe Holder 1
43-1 120008 HEEEHEERET Screw(M4-0.7x8) 2
44 120008 M RET Screw(M4-0.7x8) 5

g



13




EXTRAPARTS HENEHE 13

P e T = =0 == = _———— g

Ref.No. Parts No. & B Description Amt. Req
1 6500234 SPEEE SP Device C.Set 1
2 6500235 SPET SP Container i
3 6500237 SPEH SPFelt 1
4 6500236 L& SP Container Cover 1
] 6100017 HHET] Seal Plug [
6 110012 223 Screw(M4-0.7x5) 2
7 6500037 = kD Synchronizer Adapter 1
8 000425 #E Washer 2
9 120006 e Screw(M6-1x12) 1

10 6500038 Bl Synchronizer Positioning Pin 1
11 100003 o =4 Nut 1
12 006558 ke Tension Post 1
13 6100086 TR Supplementary Tension Disc 2
14 6100087 Etet Supplementary Tension Spring 1

1

15 000361 3= Nut

1500



14




THREAD STAND %232 14

Ref.No. Parts No. an & Description Amt. Req
1 6802627 g Thread Stand, C.Set(6 Spools Type) 1
2 6802601 iR Column Cap 1
3 6802602 S ET Column Pipe(Upper) 1
4 6802603 SEE Thread Guide Holder(Large) 1
5 911002 g Screw(M4-0.7x20) 1
B 911001 L 2 Screw{M4-0.7x12) 3
T 910001 [ =] ' Nut 4
8 6802604 Column Pipe Connectaor 1
9 911006 i@ Screw(M5-0.8x13) 2

10 910000 o3 A Nut 8
11 6802605 L Column Pipe(Lower) 1
12 930052 #BE Washer 1
13 930053 WMETRH Spring Washer 1
14 910003 g MNut(M16-1.5) 1
15 6802607 IR AT Thread Hanger(3 Spools Type) 4
16 6802608 ik Thread Eyelet ]
17 6802609 o U Thread Hanger Holder 4
18 911060 W Screw(M6-1x15) 4
19 6802610 SR Thread Guide Arm 1
20 6802611 HEE Thread Guide Holder(Small) 1
21 6802628 g Thread Guide(6 Spool Type) 1
22 6802613 SHEpRE Spool Cushion 6
23 6802614 HET Spool Pin 6
24 6802615 3 Spool Mat B
25 6802616 &8 Spool Seat Disc B
26 930055 & Spring Washer ]

1500



15




ACCESSORIES(1) RREWUE(1) 15

Ref.Na. Parts No. i A Description Amt. Req

1 6500245 TE IR 7 g Presser Lifer Shaft(Lower) 1
b 6200086 48 Collar(12x20x10mm) 1
3 110017 L Fed Screw (M5-0.8x8) 2
4 B500244 A E B RRER Presser Lifter Shafl Support 2
5 006905 [ -4 Waood Screw(@5.2x20) 4
6 6500246 R IF AT Lifter Shaft Lever 1
7 6500247 ji=8 Retum Spring 1
8 140019 e Screw(M4-0.7x30) 1

1500



1 for Hemming Table Top Installation
#ihm ?_-“ 13 ¥LER
T
10 ﬁ'”
for Covering Seam S 18
HEA (S

& %
14 _:?‘
15




ACCESSORIEW(2) ZEFERH(2) 16
Ref.No. Parts Mo, & Description Amt Reqg

1 6500029 A Belt Cover, C.Set 1

2 8500030 5 Ea g Belt CoveriUpper) 1

J 006219 g e Screw(M4-0.7x30) 2

4 6500031 EHEPE Belt Cover{Lower) 1

5 009753 g & Screw(MB-1x30) 3

6 6500032 EEH T Supplementarry Belt Cover 1

7 009954 W Screw MG-1x 2

8 6500249 ®BR{E) Fabric Edge Gulde(Left) 1

g 110085 o E Screw 1

10 6500248 BR(E) Fabric Edge Guide(Right) 1

b 110104 i Screw 2

12 000538 2l Washer 2

13 6500239 L UEER Supplementary Cover 1

14 6500240 ERESFE) Fabric Guide(Left) 1

15 8500241 ERZHE) Fabric Guide(Right) 1

16 6100449 g gt Oil Reaervoir Rubber Gushion 4

17 180008 b Setling Screw(M6-1x8) 4

18 000528 #h Washer )

14 000667 RS Spring Washer 4

20 000011 g MNut 4

21 6802722 HiE sfollz8 1

22 6802723 ~HRERE Hexagonal Wrench(2.0mm) 1

23 5802725 ~HREHT Hexagonal Wrench{2.5mm) 1

24 6802724 HAREF Hexagonlal Wrench{3mm) 1

25-1 9720253 A Instruction Book 1

25-2 9720252 PLEAH () Instruction Book(Chinese) 1
26 8710117 EHEE Parts List 1

27 @B02726 HF Wrench(8x10) 1

28 8500307 T Thread Tweezers 1

29 6802721 57 Bag 1

30 6500308 fRe T Screwdriver(5.5x200 Mm) 1

31 6500309 #ge7] Screwdriver(2.5x75 Mm) 1




17

£ &% WARNING LABEL

LAEEI_. P#\R'_I'S. NO. DESCRIPTION
Eric i = fifad
Da ol cperate withou! eye quard 390140 CAUTION IN OPERATION
and salety dovicos,
Before threading, changing needie,
cleaning etc, switch off main switch
[ Ax = )
e B, R _ _
AR L 300143 BiEEE
.
NE sl LR
E
2
(AEEeEs
; T thil
a8 B et DANGER: WARNING OF ELECTRIC SHOCK BY
A\ DANGER | oo and wait e HIGH-VOLTAGE
rmare than Is
minules before PEE B R
| opening Sk
N
“Be sure to connect earth line.”
30145
FE W kR RS
ROTATING-DIRECTION
SYMBOL: CHECK CORRECT ROTATING
390190 DIRECTION
5l 51 )
EYE GUARD: TAKE CARE NOT CAUSE INJURY
. TO EYES
390147 BELT COVER: DO NOT INSERT FINGERS
=R . ol E R
CAUTION IEEde g . BHEHE ., FAMREID
CAUTION FOR HIGH TEMPERATURE:
DO NOT TOUCH STEPPING MOTOR AND
300148 SOLENGID
= = ¥
el HEB LS




18

1500 (stzEsEe) CLASS LIST OF MAIN SPARE PARTS

Mﬂiﬂ&ﬂ%ﬁ i §HE | ERIEME |EBEERE| TEER E9EENE
Needle Stitch Presser |[Differential| Main Feed Diffﬁ&‘e”t"éﬂ
Models (IS Clamp Plate Foot.C.Set | Feed Dog Dog F(mdd?;]g
1500-148M 6508102 6508022 6507002 6508002 6508012 6509022
1500-156M 6509103 6508023 6507003 6509002 6508012 6509022
| 500-164M 6509104 | 6508024 | 6507004 | 6509002 | 6509012 | 6508022
Main DIE;S =333 et PEHED | PEUE)
(EHF) Needle Needle
Maodels (BU=) Looper Spreader Guard(Front)|Guard(Rear)
1500-148M 6500300 | 6109305 | 6509200 | 6509201
1500-156M 6509300 81098305 6509200 6509201
1500-164M 6508300 6109305 6509200 6508201




19 # 5l

1500 INDEX | Page = 1
Partls Page Ref. Weight Parts Page Ref. Waight Fans  Page Ref  Weight
Nao, No. No. (g) No. No. No. (g No, No.  No. ig)
000010 3 53 110002 8 37 120016 2 2
000010 11 22 110002 11 47 120017 7
000011 16 20 110004 8 42 120017 8 10
000015 3 23 110004 11 43 120018 & 23
000206 A 5 110008 3 62 120018 &8 33
000321 6 37 110009 3 45 120018 B 40
000327 8 40 110009 10 33 120018 12 23
000361 13 15 110009 11 30 : 120060 9 5
000389 4 27 110011 4 34
noO#28 3 21 ojioniz. .. 8 ...J30007 2 25
000425 13 8 110012 Tz a2 T 130016 B8 45
000445 B8 31 110012 3 3 130021 3 41
000528 7 12 110012 13 6
000528 16 18 110013 2 22 140000 11 18
000538 3 25 110013 3 50 140010 11 5
000538 16 12 110016 2z 33 140014 7 7
000567 12 11 110016 11 26 140014 8 11
000667 18 18 110017 15 a 140018 15 8
000669 11 25 110021 8 4 140033 11 B3
__booss7 9 38 ...1o0z21 12 16 L O
000714 9 44 110023 3 38 140035 B8 14
000726 1 26 110027 & 48
110028 2 18 160000 11 58
001222 3 43 110031 T 27 160001 2 ]
001200 6 32 110033 2 16 160001 7 13
110033 3 58 180001 8 25
003657 11 53 110033 1 1 160001 11 57
110035 6 29 180001 12 35
004236 1 14 110036 12 22 180002 6 11
..... OD4358 & 27 ..Too3s 2 8 Yeooos. 3 e84
110045 1 2 160003 4 18
005049 8 15 110045 2 34 160003 6 19
005049 11 24 110045 12 26 160003 7 3
005076 4 19 110050 3 &0 160003 B 12
110050 9 45 160003 9 21
006206 9 3 110050 11 52 160003 10 2
006212 10 36 110066 9 30 160003 11 66
006219 18 3 110070 10 6 160004 & q
008558 13 12 110084 3 36 160004 6 2
..... Qog90s 15 s Tooe4 8 41 160005 5 15
110084 9 42 180007 § 12
009736 9 46 110085 16 g 180007 6 B
pog736 10 25 110104 16 11 180007 8 22
009740 5 2 180007 11 3
000740 6 13 120001 4 2 160024 5 20
009753 16 5 120001 & 10 160024 6 5
008770 3 24 120001 7 17 160030 a ar
009954 18 7 1200001 @ 47 160038 4 15
009977 1 21 120006 8 -] 160038 p 25
................................ ..J20008 W3 ..160038 o &
100002 g 23 120008 3 17 180038 10 16
100003 3 10 120008 B8 23
100003 7 11 120008 10 28 170032 3 52
100003 a8 35 120008 3 22 170044 1 1
100003 12 4 120008 4 11 170048 3 28
100003 13 11 120000 9 14 170048 B 2
120009 10 34
110001 3 34 120010 3 20 180002 10 5
110001 12 5 120013 11 2 180003 10 35
110002 3 56 120016 1 47



%3l

r_l N Page = 2
Parls Page Ral, Waeight Fans Page Ref Weighl Parts Page Ref. Waight
Mo, Mo, Na. (a) ko, No, Ma. {g) Mo. MNo. No. {a)
180008 6 17 6100228 7 26 6500011 2 13
6100235 7 23 6500012 2 14
180004 1 21 6100288 11 27 6500013 2 an
190015 2 v 6100286 12 0 6500014 2 3
190036 2 4 6100297 12 a1 6500015 2 27
190077 2 12 6100303 12 18 BE0O0018 2 23
180077 [ 35 6100310 12 13 6500017 2 33
190045 2 8 6100333 4 28 6500018 2 28
6100343 3 12 6500019 2 21
280006 8 39 6100343 1137 6500020 2 26
6100360 11 38 6500021 2 28
300000 a 16 61003683 11 32 6500022 2 24
300000 a 24 6100370 12 2g 6500024 4 1
300000 11 19 6100449 16 16 8500025 B a8
300005 1 22 6100616 12 34 6500026 2 5
300008 3 54 6100757 1 13 8500027 1 10
3000086 7 8 6100784 a 34 6500028 1 5
300104 1 12 6100811 4 4 6500029 3 61
6500029 16 1
..... 310000 12 38 6101044 4 5 BS00030 16 2
6500031 16 4
320001 12 12 6107005 B 43 6500032 16 E]
320008 12 15 6107006 8 44 6500033 2 as
3zon0e 12 14 6107033 -] 46 6500034 1 28
320016 12 ] 6500034 2 g
6109305 T 28 6500036 2 20
340002 5 18 6500037 13 7
340003 | B 6200020 2 T 6500038 12 10
340019 3 66 6200036 4 24 6500039 5 10
30026 2 3 6200038 8 18 6500040 5 8
6200081 4 16 6500041 -1 T
210000 14 10 6200086 ] 18 B500042 5 14
810001 14 7 6200086 8 11 6500042 B 4
B10003 14 14 6200086 8 20 6500043 5 &
6200086 15 2 6500044 5 9
211001 14 6 65200087 & 24 6500045 12 26
o11002 14 5 5200082 11 3 6500046 5 18
911006 14 a 5200101 8 25 6500047 5 17
911060 14 18 6200142 11 16 B500047 ] 14
. B 6200171 4 26 6500048 & 3
930052 14 12 §200208 2 38 6500048 6 1
930053 14 13 5200258 1 27 6500048 5 13
930055 14 26 5200259 2 10 6500050 5 16
6200263 T 22 6500051 ] 5
6100012 1 4 6200265 11 17 6500051 6 3
6100017 13 5 6200323 4 20 6500052 4 a7
8100056 3 1 2003468 B 268 6500053 6 7
6100057 3 2 6500054 6 16
6100058 3 3 8307004 8 47 6500055 6 17
610005 3 11 e e 6500066 6 15
T 8100060 3 5 6500001 2 1 6500057 6 @
6100062 3 ] 65500002 1 15 6500058 6 28
5100071 3 49 6500003 4 16 ESD0058 B 20
6100086 13 13 6500004 1 i B500060 B 21
6100087 13 14 B500005 1 3 5500061 6 22
6100105 4 3 8500006 1 T 5500061 [} 26
6100142 4 12 6500007 1 8 5500062 4 14
6100126 5 11 6500008 1 23 6500063 6 B
6100176 6 33 6500000 1 24 x B500064 g 12
6100205 B a6 6500010 2 1"



= 5l
_INDEX |

Page = 3

Parls Page Ref  Waighi Parts Page Rel  Weight Parls Page Rel. Waight
No. No. No. (g) No. No. Mo. (g No. MNo. Nao. (=]
68500065 12 1 6500126 1 34 6500188 B8 3
6500066 4 4 B500127 11 35 6500188 8 24
6500087 7 1 B500128 11 31 6500190 8 25
6500068 7 2 B500129 11 29 6500181 12 24
65000639 7 5 8500130 11 23 6500182 12 24
8500070 7 8 6500131 11 T 6500183 12 25
6500071 7 10 B500132 11 B 6500184 12 3
6500072 7 15 6500133 11 9 6500185 12 10
8500073 7 16 6500134 11 10 6500186 12 8

6500074 7 18 .Bs500135 11 1 _Bsootey 12 33
8500075 7 6 6500126 11 13 6500190 12 38
6500076 7 20 6500137 11 38 6500200 12 19
6500077 7 19 6500138 11 15 6500201 12 32
6500078 4 13 6500132 11 62 6500202 12 B
6500079 7 24 6500140 11 B4 6500203 12 16
6500080 4 30 6500141 11 4 6500204 12 7
6500081 4 31 6500142 11 40 6500205 12 37
6500082 4 33 6500143 10 22 6500206 3 1B
6500083 4 32 6500144 11 41 8500207 3 27
g500084 4 17 _B500145 11 42 6500208 3 26 .
6500085 9 1 6500146 11 43 6500209 3 13
B500086 9 2 6500147 11 44 6500210 3 16
6500087 @ 4 6500148 11 58 6500219 3 g
6500088 9 26 6500149 11 55 6500212 3 7
6500080 9§ 22 6500150 11 45 6500213 3 14
6500080 9 29 6500151 11 39 6500214 3 15
6500082 9 33 6500152 11 58 6500215 3 19
6500083 8 32 6500152 10 10 6500216 3 29
6500084 9 27 6500154 10 13 6500217 3 30

., 6500005 9 28 6500155 10 11 6500218 3 40
6500006 9 34 6500156 10 ] 6500218 3 32
6500087 & 31 6500157 7 14 6500220 & 26
6500008 @ 19 6500157 11 14 6500221 3 3§
6500088 8 7 6500158 4 35 6500222 A 37
6500100 9 a 6500158 4 3B 6500223 3 33
8500101 8 12 65001680 11 12 6500224 3 38
6500102 9 13 6500161 11 B 8500225 3 44
6500103 9§ 15 E500162 10 29 6500226 3 55
6500104 9 10 6500163 10 a2 6500227 3 65
8500105 9 9 .. BS00164 10 31 8500228 3 51 z
6500106 © 3§ E500165 10 30 6500230 3 58
6500107 9 39 6500166 4 22 6500231 3 46
6500108 9 18 B500167 4 23 B500231 3 47
6500108 10 19 B500168 4 25 6500233 3 63
6500102 9 18 6500168 4 6 6500234 13 1
6500109 10 21 6500170 4 T 6500235 13 2
6500110 8 17 6500171 4 ] 8500236 13 4
8500110 10 20 E500172 4 8 6500237 13 3
6500111 11 &1 6500173 B8 35 6500238 12 27

...Ba0011Z2 11 60 6500174 8 27 6500238 16 13
6500115 11 51 6500175 B 17 6500240 16 14
65001168 10 7 B500176 & 13 6500241 16 15
6500117 10 14 6500177 B g 6500242 2 17
8500118 10 15 6500178 & 30 6500243 2 19
6500119 10 17 8500178 B 32 6500244 15 4
6500120 10 26 68500180 B 1 6500245 15 1
6500122 10 23 B500181 B 21 6500246 15 6
B500123 10 27 B500182 8 20 6500247 415 7
6500124 10 24 6500183 4 20 6500248 16 10
5500125 11 28 6500184 4 29



# 3
INDEX Page =4

Parts Page Raf. Waight Parts Page Raf. Weight Partls Page Ref. Weight
No. No.  Nao. (g) Na. No, No. g} No. No, No. {1
6500248 16 B 6802628 14 21
6500300 12 17 6802721 18 29
6500301 12 2 6802722 16 21
6500302 3 4 6802723 16 22
8500303 1 18 6802724 18 24
8500306 8 19 6802725 16 23
6500307 16 28 6802726 16 7
6500308 16 30
6500300 16 y 710117 18 26
. L S R e e Ry AR e oA s U B e PR

TU8800311 10 1 0720251 16 25-3
6500312 a 48 9720252 16 25-2
6500313 12 20 a720253 16 25-1

6500314 2 15
6500314 3 57
6500316 4 10
6500317 11 20
8500318 5 9
B500320 4 18
6500322 10 3
B500323 10 ]
6500324 10 4
8500327 1 20
6500328 3 42
a500329 10 12

8507002 8 38-1
8507003 8 38-2
8508022 6 34-1
6508023 6 34-2

6508024 6 34-3

6508002 11 46
8508012 11 50
8508022 11 49

8508102 6 30-1
8509104 6 30-3
6500200 2 41
8508201 11 54
6508300 ] 43
6802601 14 2
6802602 14 3
6802603 14 4

B e, [
882607 14 15

6802610 14 18
6802611 14 20
6802613 14 22
8802614 14 23
6802615 14 24
6802618 14 25
6802627 14 1



